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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Uygulamalı Eğitimler Yönergesi'nde 

belirtilen ön koşullar doğrultusunda, öğrencilerin staja katılma uygunlukları 

bahar dönemi ders kayıt sürecinde danışman öğretim üyeleri tarafından 

değerlendirilerek belirlenir. 

*https://yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/Uploads/bolum_icerikleri_view/6aa0

2dd7a42227e4ce89851b63c831c4.pdf 

FTR208 - Temel Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Stajı’nı alan ve staj yapmaya 

uygun olan öğrencilerin listesi, akademik danışmanları tarafından bölüm staj 

koordinatörlüğüne iletilir. 

1 

Staja katılabilecek öğrencilerle, staj süreci ve hazırlamaları gereken belgeler 

hakkında bilgilendirme toplantıları düzenlenir. I. ve II. Staj bilgilendirme 

toplantıları, bahar döneminin ilk ayı içerisinde, staj koordinatörlüğü tarafından 

belirlenen gün ve saatte gerçekleştirilir. 

*https://yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/sayfa/akademik/fakulteler/saglik-

bilimleri-fakultesi/bolum/fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-bolumu 

Öğrenciler, staj yapacakları kurumu Staj Başvuru ve Kabul Formu ile staj 

koordinatörlüğüne bildirir. Bu form, bahar yarıyılının sona ermesinden en geç 

bir (1) ay önce teslim edilmelidir. 
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Öğrencinin belirlediği staj yerinin, ilgili yönerge ve eğitim kriterlerine uygunluğu 

bölüm tarafından değerlendirilerek onaylanır. 

Staj yeri 

uygun 

mu? 

Öğrenciler en kısa süre içerisinde gerekli belgeleri tamamlar. 

Staj belgelerini eksiksiz olarak tamamlayan öğrencilerin SGK giriş işlemlerinin 

yapılabilmesi için, staj koordinatörlüğü tarafından gerekli belgeler ve resmi 

yazı, İdari ve Mali İşler Başkanlığına iletilir. 

1 

Hayır Öğrenci yeni bir staj yeri 

bulur. 

Evet 

2 
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Staj sürecinde uyulması gereken kurallar ve dikkat edilmesi gereken hususlar 

hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlenir. III. Staj toplantısı, bahar 

yarıyılının son ayında, staj koordinatörlüğü tarafından belirlenen gün ve saatte 

gerçekleştirilir. Bu toplantıda; mesai saatlerine uyum, kılık kıyafet düzeni, 

profesyonel davranışlar ve benzeri konular hakkında bilgilendirme yapılır. 

 

2 

Öğrenci bildirmiş olduğu işletmeye Devam çizelgesi, değerlendirme tablosu, 

staj karnesi ve isletmenin istediği diğer belgeler ile giderek stajına başlar. 

*https://yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/sayfa/akademik/fakulteler/saglik-

bilimleri-fakultesi/bolum/fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-bolumu 

 

Öğrenciler, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Uygulamalı Eğitimler 

Yönergesine uygun bir şekilde staja devam eder. 

3 
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Belgeler 

eksiksiz 

teslim 

edildi mi? 

3 

Hayır 

Öğrenci dersten başarısız 

sayılır. 

Evet 

Staj tamamlandıktan sonra, kurum tarafından onaylanmış olan staj karnesi, 

değerlendirme tablosu, devam çizelgesi*, mesleki uygulama formu ve staj 

raporu, staj koordinatörlüğüne teslim edilir.** 

* Staj karnesi, değerlendirme tablosu ve devam çizelgesi kapalı zarf içinde, 

'Gizlidir' ibaresiyle gönderilmelidir. 

** Tüm belgeler, en geç takip eden güz yarıyılının ders kayıtlarının 

başlamasından iki hafta önce teslim edilmiş olmalıdır." 

 

Hayır 

Öğrencinin notları sisteme girilir. İlgili yönerge kriterlerini sağlayan öğrenciler 

dersten başarılı olur. 
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